
11月下旬に3階ではXmasに向けて

ツリー飾りを作成しました。

とても楽しげな雰囲気でしたので

ご様子を一部紹介します。

11/23(日)勤労感謝の日

（翌日が和食の日）

冬至を迎えるころとなり、

冷気がいよいよ強まってまいりました。

歳末ご多忙の折とは存じますが、何卒ご自愛頂き

まして、良い新年を迎えになられますよう

お祈り申し上げます。

こちらはユニットの

素敵な作品です。

ユニット内に展示中です。

ユニットでは

11月上旬に

夢庵のテイクアウト

を利用し、ご利用者様

自身で選んでお食事会

お弁当を美味しそうに

召し上がっている

ご様子をお届けします。


